
Městská část Praha 14 Objednávka č. 2021/0172/OZP/Acl
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel
Subjekt Jitka Trevisan Městská část Praha 14
Ulice Bratří Venclíků 107^
Město Praha 9
PSČ ____________
Vyřizuje Ing. Markéta Adámková
Telefon
IČ 86954091 00231312
DIČ CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
Na základě Vámi zaslané cenové nabídky, která tvoři 64 232,00
nedílnou součást této objednávky u Vás objednáváme
dopracování projektové dokumentace do fáze územního
rozhodnutí na akci Dětské hřiště Jamská (Prostor pro hry
na Hutích).
Přesný rozsah prací je definován v cenové nabídce.

64 232,00

'íí- I. ^11 KwnaM JITKA TREVISAN

Trevisan ateliere

IČ: 869 54 091,

Podrobnosti platby

§ 3421 pol. 6121/0410 ORG 1390

30.09.2021

Schválení -------------
Datum 16.02.2021

Ing. Markéta Adámková zpráva
- --------

Vedoucí odboru životního prostředí Doprava

____Sfi/j.,.------------
A' ,? r ^ f^ Poznámky a připomínky 24^

Předběžná cena s DPH 64 232,00 Kč



ta+ trevisan atelier+
krajinářská architektura
landscape architecture

prostor pro hry Na Hutích
DÚR po výzvě k dopracování
č. projektu: 237
cenová nabídka ke dni 15.2.2021
zhotovitel

obchodní jméno trevisan atelier+
sídlo
odpovědný projektant Ing. Jitka Trevisan, ČKA 00 093/R
telefon
e-mail
IČ 86954091

zadavatel

obchodni jméno Úřad městské části Praha 14

sídlo Bratří Venclíků 1073,19821 Praha 9
IČ 00231312
kontaktní osoba Mgr. Irena Kolmanová, místostarostka
telefon +420 281 005 250
e-mail lrena.Kolmanova@prahal4.cz

předmět nabídky

Předmětem nabídky je dopracování projektové dokumentace do fáze získání územního rozhodnutí dle
platné legislativy, na základě výzvy od zadavatele dne 29.10.2020.

Nabídka zahrnuje úpravu dokumentace dle požadavků dotčených orgánů, včetně doplnění parkovacích stání
na základě požadavku zadavatele, inženýring a veškeré související úkony, které je nutné opakovat vlivem
prodlení procesu, kvůli kterému vypršela doba platnosti již získaných vyjádření a stanovisek.

podklady pro zpracování od zadavatele

Dokumenty a informace potřebné ke zpracování dokumentace a pro komunikaci s dotčenými orgány správy:

aktuálni plná moc pro zastupování zadavatele ve věcech jednání s dotčenými orgány a zpracování a
podání dokumentace

Náklady na zajištění podkladů zhotovitelem nejsou součástí této nabídky a budou účtovány samostatně.

trevisan atelier + vvww.trevisan.cz Zahradní 290,277 35 Mšeno 112



ta tfe/isan atelier í
krajinářská aichiLeklufá
landscape architecture

předpokládaná doba potřebná pro jednotlivé úkony v pracovních dnech

Projekční práce budou zahájeny podle dohody a po podpisu objednávky/smlouvy a předání podkladů. Následné
terminy plnění prací budou odvozeny od tohoto data. Termíny vyjadřují celkovou minimální potřebu pracovního
času, nikoli kalendářních terminů. Některé úkony mohou probíhat paralelně, naopak některé lhůty orgánů nelze
zhotovitelem ovlivnit. Při subjektivních okolnostech a změnách platí nové termíny dle dohody,

příloha: předběžný harmonogram prací

A. příprava zakázky.........................................................................................................................................3 dny

B. inženýring, podání a administrace žádosti, jednání s DO........................................................................13 dní
C. úprava PD a podání......................................................................................................................................5dní

D. kompletace, tisk a předání...... ................................................................................................................... 1 den

předpokládaná celková doba potřebná na zpracování..........................................................................22 dní

cenová nabídka na zhotovení projektové dokumentace vč. DPH

A. příprava zakázky, inženýring vč. projednání s DO a zapracování (vč. již provedené práce)............ 53.000,- Kč
C. vedlejší náklady (tisk, poplatky za vyjádření DO, cestovné) - cena vychází z obvyklých nákladů a
aktuálních poplatků z ceníků správců sítí)..............................................................................................11.232,- Kč

Vlastní úprava dokumentace v rozsahu požadovaném investorem a dotčenými orgány není účtována,

celková cena.........................................................................................................................................64.232,- Kč

Variantní řešení není součástí této nabídky.
Dokumentace bude předána v papírové podobě ve dvou paré a na CD ve formátu .pdf.

cenová nabídka - prezentace pro veřejnost, schůzky a konzultace nad rámec nabídky
Vypracování podkladů a konzultace nad rámec této nabídky dle samostatné nabídky či v hodinové sazbě:

hodinová sazba.................................................................................................................................500,- Kč/hod

způsob platby

Vyúčtování proběhne na základě podpisu objednávky po obdržení územního rozhodnutí.

Obsah nabídky je platný po dobu 6 měsíců.
Nejsem plátcem DPH.

Ve Mšeně 15.2,2021

trevisan atelier + wv/w.trevisan.cz Zahradní 290,



187b prostor pro hry Na Hutích • úprava PD pro ÚR
předběžný harmonogram prací do fáze získání územního rozhodnuti

platné k 09.02.2021
dopracování PO do fáze získáni ÚR na základě výzvy MČ Praha 14
Harmonogram se odvQÍ od data podpisu objednávky, přičemž fáze přípravy zakázky a předjednání s DO jíž proběhly.
Časově úseky platí pro zákonné Ihúty vyřízení • nepočítá se s prodlením z důvodu nestandartni situace (nelze odhadnout), zároveň mohou některé úkony proběhnout rychleji.

časový
úsek

rok 2021
měsíc Ihúta

leden júnor fbřezen iduben ikvéten {červen ičervenec isrpen izáří i
týden 'Jk ni IV II [| lil IV |l II III IV |l II III IV II II lil IV II II lil IV |l II Ni IV |l II lil IV II II III IV 1
příprava zakázky 1 1 1 1 1 1 1
předjednání DO 1

1 1 1 1 1 1
úprava a vydání PD ■n 1 1 1 1 1
vyjádřeni správců sítí 30 dní H 1 1 1 1 1 1
vyjádření DO 30 dní

—1— 1 1 1 1
podání na stavbnf úřad i

■ 1
1 1 1 1

činnost zahájeni řízení 30 dní 1 m '■ ■ - 1 1 i 1
obeslání účastníků řízení a jejich vyjádřeni 30 dní 1 1 u-i 1 1 1
rozhodnutí SÚ o získání ÚR 30 dní —1“ 1 i

1 11 11
odvolací doba -f doba pro doručováni 15 dní 1 1 1 1 ■ i 1
vyjádření účastníků k případnému odvoláni 10 dni 1 1 1 1 1 ■ u ■ 1
vyřízení případného odvoláni 30 dní 1 1 1 1 1 1 mmm ■
získáni územního rozhodnutí -

1 ■ 11 1
—»

1
■

1 r I T 1 j f
« 1 > 1 « 1 t


